檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人：向秀觀

電話：04-2228-9111分機22119

電子信箱：shakwan@taichung.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：府授資規字第1070190219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動EDM及會議資料 (本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.go

v.tw/)下載，識別碼為：1X6ZTK)

主旨：本府訂於今(107)年8月17日上午9時假臺灣大道市政大樓

惠中樓401會議室辦理「水湳智慧城場域驗證與服務合作計

畫說明會」，邀請產、官、學界與會，請踴躍參加並廣為

周知，請查照。

說明：

一、本府將水湳智慧城定位為「低碳、智慧、創新」之智慧應

用示範區，為結合民間創研能量，打造水湳智慧城為創新

服務與智慧應用方案之實驗場域，預計於本(107)年8月中

旬公告「水湳智慧城場域驗證與服務合作計畫」，為利計

畫順利推廣，特辦理推廣說明會，廣邀產、官、學界共襄

盛舉。

二、檢附活動傳單(EDM)及會議資料一份，說明會議程、會議

資料及相關訊息請詳見本府資訊中心官方網站水湳智慧城

專區(網址為https://ppt.cc/fQebIx)。

三、因席位有限，建請各與會單位至多派2人與會，並於107年

8月16日下午5點前(如提前額滿，將提早停止報名)於線上

完成報名，報名網址為https://ppt.cc/fpRgvx。

9

30

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、請本府場域主政單位(建設局、交通局)、中國醫藥大學及

場域智慧應用相關單位(經發局、環保局)、逢甲大學至少

派1名與會。

五、如有相關問題請於上班時間(星期一至星期五8:30AM至5:0

0PM)電洽水湳智慧城專案辦公室，04-22289111分機22124

、22126或電子郵件spmo@taichung.gov.tw。

六、持本開會通知單，得至臺灣大道市政大樓附屬平面層或地

下一樓停車場免費停放，停車時請務必配合『車頭朝外、

面向車道』停放，可提升行車動線安全，增加車輛出場效

率，並有利停車票證管理及整體視覺美觀。離場時請於本

開會通知單註明車牌號碼______________、姓名________

______，聯絡電話_______________，並至文心樓一樓聯

合服務中心交通局櫃臺辦理手續後(如於下班時間，請至惠

中樓B1繳費亭辦理)，再行取車離場。另因配合臺灣大道

市政大樓附屬地下一樓停車場使用電子票證設備刷卡（悠

遊卡、一卡通）進、出場，無法辦理取消扣款作業，故請

務必按鈕取晶片扣進場。

正本：蕭顧問景燈、臺中市政府所屬各機關(臺中市政府資訊中心除外)、中國醫藥大學

、台灣區電機電子工業同業公會、中華民國資訊軟體協會、台灣資通產業標準協

會、財團法人資訊工業策進會、台灣車聯網產業協會、社團法人台灣智慧建築協

會、台北市電腦商業同業公會、台灣物聯網協會、台灣雲端物聯網產業協會、台

灣智慧型電網產業協會、台灣智慧城市產業聯盟、台灣智慧城市發展協會、台灣

無人機應用發展協會、台灣區航太工業同業公會、I-START創新創業育成中心、

僑光科技大學、財團法人工業技術研究院、中央研究院、財團法人台灣經濟研究

院、台灣發展研究院、財團法人國家實驗研究院、國家教育研究院、財團法人商

業發展研究院、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大

學、國立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中山大學、國立中央大

學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學

、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際

大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國

立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國立

9

30

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、東海大

學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、靜宜大

學、元智大學、中華大學、大葉大學、義守大學、實踐大學、朝陽科技大學、大

同大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、樹德科技大學、明新

科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、亞洲大學、逢甲大學

副本： 2018-08-09
08:42:33